

12/1/12

Dodávateľ SELLER RC,s.r.o.		Faktúra č. 20120005	
Mieru 53 044 14 Čaňa SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č. Dodací list č.	
IČO : 44530889 DIČ : 2820000095 IČ DPH : SK 2820000095		Obecný úrad Čaňa Zimný štadión Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa	
Vystavil Tel.: 0905/615591 Fax: 055/6998128 Odberateľ Obecný úrad Čaňa Zimný štadión Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa IČO : 00324060 DIČ :		OBECNÝ ÚRAD ČAŇA Dátum: - 1 MAR. 2012 5. 3. 2012 Podacie číslo: 540 Číslo spisu: Prílohy/listy: Vybavuje: <i>Bvr</i>	
		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
		29.02.2012	29.02.2012
		Dátum splatnosti	14.03.2012
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	
		Konštantný symbol	0008
		Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.
		Pobočka	Čaňa
		Číslo účtu	0449133874/0900
		SWIFT	GIBASKBX
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	zim. št.	01.02. PB plynová fľaša	20	1,00	ks	14,75	14,75
2	lf	06.02. Lepidlo mrazuvzdorné 25kg	20	4,00	ks	3,25	13,00
3	lf	PB plynová fľaša	20	1,00	ks	14,75	14,75
4	lf	08.02. Dlažbové križiky č.3	20	2,00	ks	0,79	1,58
5	lf	Mrazuvzdorné lepidlo 25kg	20	4,00	ks	3,25	13,00
6	lf	09.02. Mrazuvzdorné lepidlo	20	2,00	ks	3,25	6,50
7	lf	PB plynová fľaša	20	1,00	ks	14,75	14,75
8	lf	Murárska ceruza	20	1,00	ks	0,42	0,42
9	lf	12.02. Hĺbková penetrácia Alp 9l	20	1,00	ks	18,08	18,08
10	lf	Hĺbková penetrácia Alp 3,5l	20	1,00	ks	8,75	8,75
11	lf	14.02. Lepenka 10m2	20	12,00	ks	20,42	245,00
12	lf	15.02. Lepenka 10m2	20	4,00	ks	20,42	81,67
13	lf	16.02. Hĺbková penetrácia 9l	20	2,00	ks	18,08	36,17
14	lf	Lepenka 10m2	20	3,00	ks	20,42	61,25
15	lf	PB plynová fľaša	20	1,00	ks	14,75	14,75
16	lf	17.02. Lepenka 10m2	20	4,00	ks	20,42	81,67
17	lf	20.02. Lepenka 10m2	20	2,00	ks	20,42	40,83
18	lf	Cement 25kg	20	1,00	ks	2,17	2,17
19	lf	Lepenka 10m2	20	10,00	ks	20,42	204,17
20	lf	PB plynová fľaša	20	1,00	ks	14,75	14,75
21	lf	22.02. PB plynová fľaša	20	1,00	ks	14,75	14,75
22	lf	23.02. Rezný kotúč 230	20	2,00	ks	1,91	3,82
23	lf	Rezný kotúč 115mm	20	3,00	ks	0,63	1,90
24	lf	Vrút 4,5x40cm	20	250,00	ks	0,03	6,25
25	lf	Hoblík na sadrokartón	20	1,00	ks	12,42	12,42
26	lf	28.02. Vrták SDS 6x160cm	20	2,00	ks	1,36	2,72
27	lf	29.02.Klince stavebné 63cm	20	5,00	kg	1,63	8,17

Základ pre DPH: 20 %
Základ pre DPH: 10 %

938,02